
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jUILLET 2011. – INTéRIEUR 2011/7 – Texte 67/128 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR, 
 DE L’OUTRE-MER, 
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES 
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____

 Région de gendarmerie 
 d’île-de-France 
 et gendarmerie pour la zone de défense 
 et de sécurité de Paris
 _____

Décision no 107127 du 7 juillet 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris

NOR : IOCJ1103152S

Le commandant de la région de gendarmerie d’île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité de Paris,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret no  2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 
gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement 
des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;

Vu la décision no 159198 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029375S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2011 :

Loison Jean‑François Nigend : 126 428 Numéro de livret de solde : 5 279 989

Devendeville Dominique Nigend : 137 306 Numéro de livret de solde : 5 324 733

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2011 :

Moreau Max Nigend : 133 373 Numéro de livret de solde : 5 295 858

Guignard Jean‑Christophe Nigend : 139 851 Numéro de livret de solde : 5 272 141

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2011 :

Montrozier Frédéric Nigend : 133 371 Numéro de livret de solde : 5 295 857

Somon Laurent Nigend : 160 834 Numéro de livret de solde : 8 017 790

Héard Ludovic Nigend : 187 942 Numéro de livret de solde : 8 038 547

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2011 :

Gastaldi Anthony Nigend : 221 137 Numéro de livret de solde : 8 073 272

Maresca Olivier Nigend : 230 514 Numéro de livret de solde : 8 085 132

Audegond Grégory Nigend : 213 473 Numéro de livret de solde : 8 063 763

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jUILLET 2011. – INTéRIEUR 2011/7 – Texte 67/128 – Page 2

Depardieu Julien Nigend : 201 815 Numéro de livret de solde : 8 054 248

Dehaudt Philippe Nigend : 141 919 Numéro de livret de solde : 8 004 010

Fait le 7 juillet 2011.
 Le général de division, 
 commandant la région de gendarmerie d’île-de-France 
     et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,
 d. favier


